

Furnizor:

S.C. PLANET COMMUNICATION S.R.L.

C.I.F.: RO29415782

Nr. la Reg Com: J40/2862/2014

Capital social subscris si varsat: 200 lei

Adresa: Loc., jud., str.1, bl.CORP X, et.1

Telefon: 0722277570 Fax:

Web: www.planet.com.ro

E-mail: sales@planet.com.ro

Banca: BANCA TRANSILVANIA CONT CURENT

Cont: RO03BTRLRONCRT0231221801 Ron

SWIFT BTRL

Banca: TREZORERIA S1 BUCURESTI

Cont: RO11TREZ7015069XXX017462 Ron

Cumparator:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),

CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE 1, 2, 6

CIF: RO 38189005

Nr. la Reg. Com.: J40/15452/2017

Cont:

Banca:

Tel: 0310.699.145

Adresa livrare: Livrare pe loc

FACTURA

Numar: 487
 Seria: SM
 Data: 07.02.2019

Punct de lucru: , St.1, Bl.CORP X, Et.1

TVA la incasare

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=2x4	6	
1	WGS-4215-8P2S IP30, IPv6/IPv4, 8-Port 1000T 802.3at PoE + 2-Port 100/1000X SFP Wall-mount Managed Ethernet Switch (-40 to 75 C, dual power input on 48-56VDC terminal block and power jack, SNMPv3, 802.1Q VLAN, IGMP Snooping,	BUC	15.000	1.096.49	16.447.35	19 %	3.125.00
2	MGB-TLA10 Mini GBIC WDM TX1310 Module - 10KM (-40 to 75C), DDM Supported	BUC	13.000	115.86	1.506.18	19 %	286.17
3	MGB-TLA10 Mini GBIC WDM TX1310 Module - 10KM (-40 to 75C), DDM Supported	BUC	3.000	115.86	347.58	19 %	66.04
4	MGB-TLB10 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 10KM (-40 to 75C), DDM Supported	BUC	3.000	133.23	399.69	19 %	75.94
5	MGB-TLB10 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 10KM (-40 to 75C), DDM Supported	BUC	8.000	133.23	1.065.84	19 %	202.51
6	MGB-TLB10 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 10KM (-40 to 75C), DDM Supported	BUC	5.000	133.23	666.15	19 %	126.57
7	MGB-GT Mini GBIC TP Module	BUC	4.000	150.61	602.44	19 %	114.46
8	SGS-6341-16S8C4XR Layer 3 16-Port 100/1000X SFP + 8-Port Gigabit TP/SFP 1000X SFP + 4-Port 10G SFP+ Stackable Managed Gigabit Sw	BUC	2.000	2.784.67	5.569.34	19 %	1.058.17
9	FGSW-1816HPS 16-Port 10/100TX 802.3at High Power POE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo Managed Ethernet Switch (220W)	BUC	1.000	1.013.74	1.013.74	19 %	192.61

curs BNR 1 USD= 4,1377

Data scadenta: 07.02.2019, (0 zile)

Data limita negociata pentru incasarea integrala a facturii este: 07.02.2019.

Nerespectarea termenului se penalizeaza cu 1% din sold pe zi de intarziere.

Societatea noastra declara pe propria raspundere ca produsele din prezenta factura

corespund Declaratiilor de Conformitate ale producatorilor si importatorilor.

Semnatura si stampila furnizorului DEPOZIT CENTRAL Novus ERP	Date privind expeditia:	TOTAL	27,618.31 Lei	5,247.47 Lei
	Numele delegatului: _____	din care accize		
	Buletinul/CI: seria: _____ Nr.: _____ eliberat: _____ Mijloc de transport: Nr: _____ Data expediere: 07.02.2019 ora: 15:38 Semnaturile: _____	Semnatura de primire	Total :	

FACTURA: 487, SM din data: 07-02-2019 (numar total pozitii: 9)

Pagina 1 din 1